様式第４号
　　年　　月　　日
公益財団法人日本ハンドボール協会
マーケティング本部長　　様

　　　　　　　　　　　           申請者　住　所
　　　                                     団体名
　　　　　　　　　　　　　　             氏　名（代表者名）　　　　　　印

日本ハンドボール協会コミュニケーション･ロゴマーク利用報告書

　　年　　月　　日付け　　　　　　第　　号・許諾番号第　　号で許諾を受けました日本ハンドボール協会コミュニケーション･ロゴマークを利用しましたので，下記のとおり報告します。

記

	利用物
	日本ハンドボール協会コミュニケーション･ロゴマーク

	利用対象物

	利用方法

	利用数量

	利用期間
	年　　月　　日～　　年　　月　　日

	販売総額